

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	0	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				86 000,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ I
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 20/ I
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	56 000,00	56 000,00		RTS 20/ I
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				32 000,00		
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 20/ I
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I

vč. dílenské a výrobní dokumentace

Celkem	118 000,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 01	Příprava území
R:	1	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				49 666,09		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, 50,0+35,0	m2	85,00000	56,50	4 802,50	800-1	RTS 20/ I
				85,00000				
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 85,00000	m2	85,00000	11,30	960,50	800-1	RTS 20/ I
				85,00000				
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých_x000D_ o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	230,00	230,00	800-1	RTS 20/ I
4	112101102R00	Kácení stromů listnatých_x000D_ o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	412,00	412,00	800-1	RTS 20/ I
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním_x000D_ o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	264,00	264,00	800-1	RTS 20/ I
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním_x000D_ o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	635,00	635,00	800-1	RTS 20/ I
7	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 32,27500	m2	32,27500	255,00	8 230,13	822-1	RTS 20/ I
				32,27500				
8	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm obnova vozovky s přesahem 0,5 m :	m2	32,27500	303,00	9 779,33	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 01	Příprava území
R:	1	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pozn. 2 : 47,05*0,5		23,52500				
		pozn. 6 : 17,5*0,5		8,75000				
9	113111125R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	32,27500	392,00	12 651,80	822-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 32,27500		32,27500				
10	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	114,35000	81,80	9 353,83	822-1	RTS 20/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		obrubník :						
		pozn. 2 : 47,05		47,05000				
		pozn. 3 : 2,0		2,00000				
		pozn. 4 : 22,9		22,90000				
		pozn. 6 : 17,5		17,50000				
		přídlažba :						
		pozn. 3 : 2,0		2,00000				
		pozn. 4 : 22,9		22,90000				
11	162301401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	1,00000	31,00	31,00	800-1	RTS 20/ I
		s naložením, složením a dopravou,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
12	162301402R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	1,00000	169,00	169,00	800-1	RTS 20/ I
		s naložením, složením a dopravou,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,00000		1,00000				
13	162301411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	1,00000	455,00	455,00	800-1	RTS 20/ I
		s naložením, složením a dopravou,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 01	Příprava území
R:	1	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	162301412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,00000	kus	1,00000	997,00	997,00	800-1	RTS 20/ I
15	162301421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000	kus	1,00000	111,00	111,00	800-1	RTS 20/ I
16	162301422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,00000	kus	1,00000	403,00	403,00	800-1	RTS 20/ I
17	162301901R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m_x000D_ větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000	kus	1,00000	6,30	6,30	800-1	RTS 20/ I
18	162301902R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m_x000D_ větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,00000	kus	1,00000	27,60	27,60	800-1	RTS 20/ I
19	162301911R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m_x000D_ kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,00000	kus	1,00000	13,50	13,50	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 01	Příprava území
R:	1	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	162301912R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m_x000D_kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000	kus	1,00000	72,40	72,40	800-1	RTS 20/ I
21	162301921R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m_x000D_pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000	kus	1,00000	20,00	20,00	800-1	RTS 20/ I
22	162301922R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m_x000D_pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000	kus	1,00000	41,20	41,20	800-1	RTS 20/ I
Díl: 5		Komunikace				64 001,34		
23	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 32,27500	m2	32,27500	177,00	5 712,68	822-1	RTS 20/ I
24	565171111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 32,27500	m2	32,27500	833,00	26 885,08	822-1	RTS 20/ I
25	567142115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 250 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 32,27500	m2	32,27500	504,00	16 266,60	822-1	RTS 20/ I
26	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 32,27500	m2	32,27500	17,30	558,36	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 01	Příprava území
R:	1	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	32,27500	13,70	442,17	822-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 32,27500		32,27500				
28	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	32,27500	438,00	14 136,45	822-1	RTS 20/ I
		obnova vozovky s přesahem 0,5 m :						
		pozn. 2 : 47,05*0,5		23,52500				
		pozn. 6 : 17,5*0,5		8,75000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				11 554,00		
29	90991	Zřízení + demontáž ochranného bednění kmene stáv. stromu z desek OSB (cca 16 m2)	kus	2,00000	5 777,00	11 554,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				33 424,25		
30	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	47,05000	257,00	12 091,85	822-1	RTS 20/ I
		se zřízením lože tl. 80-100 mm						
		pozn. 2 : 47,05		47,05000				
31	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	271,00	542,00	822-1	RTS 20/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		pozn. 3 : 2,0		2,00000				
32	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku_x000D_ stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	40,40000	416,00	16 806,40	822-1	RTS 20/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		pozn. 4 : 22,9		22,90000				
		pozn. 6 : 17,5		17,50000				
33	917932111R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C12/15, bez dodávky přídlažby	m	24,90000	160,00	3 984,00	822-1	RTS 20/ I
		přídlažba :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 01	Příprava území
R:	1	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pozn. 3 : 2,0		2,00000				
		pozn. 4 : 22,9		22,90000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				75 548,84		
34	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,30000	2 917,00	27 128,10	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, bourání betonových plocha a základů : 31,0*0,3		9,30000				
35	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového	m	40,75000	135,00	5 501,25	801-5	RTS 20/ I
		oplocení a palisády kolem dětského hřiště : 12,35+7,5+3,5+1,05+5,0+0,5+10,85		40,75000				
36	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	73,95000	30,30	2 240,69	822-1	RTS 20/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		obrubník :						
		pozn. 2 : 47,05		47,05000				
		pozn. 3 : 2,0		2,00000				
		přídlažba :						
		pozn. 3 : 2,0		2,00000				
		pozn. 4 : 22,9		22,90000				
37	1132021	Vytrhání palisád prorostlé křovinami	m	19,60000	218,00	4 272,80		Vlastní
		19,6		19,60000				
38	54130111	Odstranění prážců dřevěných	m	70,00000	218,00	15 260,00		Vlastní
		odstranění stávajících dřev. prážců : 70,0		70,00000				
39	969991	Vybourání a likvidace odpadkového koše	kus	1,00000	218,00	218,00		Vlastní
40	969992	Vybourání a likvidace basketbalového koše vč. nosného sloupku a základu	kus	1,00000	1 635,00	1 635,00		Vlastní
41	969993	Vybourání a likvidace betonové/dřevěné lavičky	kus	10,00000	545,00	5 450,00		Vlastní
42	969994	Vybourání a likvidace reklamního panelu vč. 3ks ocel.sloupů a základu	kus	1,00000	872,00	872,00		Vlastní
43	969995	Vybourání a likvidace betonového květináče	kus	2,00000	872,00	1 744,00		Vlastní
44	969996	Vybourání a likvidace kovové skříňe pro posypový materiál	kus	1,00000	327,00	327,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 01	Příprava území
R:	1	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	969997	Vykližení a vyčištění řešeného území vč. odvozu a likvidace	soubor	1,00000	10 900,00	10 900,00		Vlastní

V ŘEŠENÉM ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ ČÁSTI ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY, BETONOVÁ SKRUŽ, ZBYTKY DŘEVĚNÝCH PALISÁD A DALŠÍ PRVKY, KTERÉ BUDOU ODSTRANĚNY. V ŘEŠENÉM ÚZEMÍ NEZŮSTANOU ŽÁDNÉ VOLNÉ LEŽÍCÍ PRVKY

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					12 935,75		
46	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	65,66372	197,00	12 935,75	822-1	RTS 20/ I	
vodorovně do 200 m									

Díl: M21		Elektromontáže				3 270,00	
47	210591	Zaslepení kabelu VO	soubor	1,00000	3 270,00	3 270,00	Vlastní

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	59 764,21					
48	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	108,32735	38,30	4 148,94	822-1	RTS 20/ I
49	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 516,58285	9,60	14 559,20	822-1	RTS 20/ I
50	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	108,32735	115,00	12 457,65	822-1	RTS 20/ I
		pro vodorovnou dopravu						
51	979999998T00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	108,32735	264,00	28 598,42		Vlastní

Celkem	310 164,48
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				376 129,34		
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3_x000D_ přes 100 do 1 000 m3	m3	483,34580	102,00	49 301,27	800-1	RTS 20/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		pochozí plochy, kamenná dlažba : (520,0+33,5)*0,24		132,84000				
		pochozí plochy, silniční přídlažba : (16,5*1,5+24,7*2,0+28,0*2,0)*0,24		31,23600				
		pochozí plochy, silniční přídlažba - bílá :		3,06060				
		(3,56+2,45+4,7+3,1+4,0+2,05+3,3+2,85+3,45+3,55+2,8+3,55+3,5+4,55+3,6)*0,25*0,24						
		(3,4+3,1+2,0+3,55+5,65+4,3+4,3+5,15+6,3+3,7+2,75+2,6+3,6+3,35+2,85+2,45+5,0)*0,25*0,24		3,84300				
		(3,3+3,0+4,9+2,6+4,0+2,8+3,35+4,3+6,4+3,3+6,7+6,3+4,8+4,35+4,4+3,45+4,3)*0,25*0,24		4,33500				
		(2,6+5,8+3,7+4,3+5,7+4,3+7,2+3,85+5,6+4,15+6,8+5,05)*0,25*0,24		3,54300				
		pochozí plochy, dlažba pro vodící linie : 9,9*0,5*0,24		1,18800				
		hřiště, povrch EPDM : 28,0*15,0*0,31		130,20000				
		hřiště pro pétanque : 24,7*10,0*0,26		64,22000				
		pochozí plochy, minerální beton :		76,70520				
		(16,5*2,0+16,5*3,1/2+24,7*2,5+24,7*4,8/2+28,0*2,5+28,0*5,0/2)*0,24						
		dětské hřiště, kačírek : 16,5*6,5*0,3		32,17500				
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3_x000D_ příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	483,34580	33,40	16 143,75	800-1	RTS 20/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 483,34580		483,34580				
3	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	18,00000	310,00	5 580,00	800-1	RTS 20/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		vsakovací jáma : 3,0*3,0*2,0		18,00000				
4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	18,00000	20,80	374,40	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,00000			18,00000			
5	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž : sběrné potrubí D160 : (28,0+2,4)*0,32*0,295 sběrné potrubí D80 : (8,2*7+6,7*7)*0,32*0,275	m3	12,04816	426,00	5 132,52	800-1	RTS 20/ I
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,04816	m3	12,04816	149,00	1 795,18	800-1	RTS 20/ I
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 483,34580 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,04816	m3	513,39396	233,00	119 620,79	800-1	RTS 20/ I
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 513,39396	m3	513,39396	59,40	30 495,60	800-1	RTS 20/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. pochozí plochy, kamenná dlažba : 520,0+33,5 pochozí plochy, silniční přídlažba : 16,5*1,5+24,7*2,0+28,0*2,0 pochozí plochy, silniční přídlažba - bílá : (3,56+2,45+4,7+3,1+4,0+2,05+3,3+2,85+3,45+3,55+2,8+3,55+3,5+4,55+3,6)*0,25	m2	1 844,04500	11,60	21 390,92	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,4+3,1+2,0+3,55+5,65+4,3+4,3+5,15+6,3+3,7+2,75+2,6+3,6+3,35+2,85+2,45+5,0)*0,25		16,01250				
		(3,3+3,0+4,9+2,6+4,0+2,8+3,35+4,3+6,4+3,3+6,7+6,3+4,8+4,35+4,4+3,45+4,3)*0,25		18,06250				
		(2,6+5,8+3,7+4,3+5,7+4,3+7,2+3,85+5,6+4,15+6,8+5,05)*0,25		14,76250				
		pochozí plochy, dlažba pro vodící linie : 9,9*0,5		4,95000				
		hřiště, povrch EPDM : 28,0*15,0		420,00000				
		hřiště pro pétanque : 24,7*10,0		247,00000				
		pochozí plochy, minerální beton : 16,5*2,0+16,5*3,1/2+24,7*2,5+24,7*4,8/2+28,0*2,5+28,0*5,0/2		319,60500				
		dětské hřiště, kačírek : 16,5*6,5		107,25000				
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	513,39396	246,00	126 294,91	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 513,39396		513,39396				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				78 395,91		
11	212531111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm	m3	18,00000	972,00	17 496,00	800-2	RTS 20/ I
		do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, vsakovací jáma : 3,0*3,0*2,0		18,00000				
12	212571111R00	Výplň trativodů štěrkopískem, tříděným	m3	12,04816	794,00	9 566,24	800-2	RTS 20/ I
		do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, drenáž : sběrné potrubí D160 : (28,0+2,4)*0,32*0,295 sběrné potrubí D80 : (8,2*7+6,7*7)*0,32*0,275		2,86976 9,17840				
13	212753113R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože	m	104,30000	17,90	1 866,97	827-1	RTS 20/ I
		drenáž : sběrné potrubí D80 : (8,2*7+6,7*7)		104,30000				
14	212753116R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože	m	30,40000	20,90	635,36	827-1	RTS 20/ I
		drenáž :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sběrné potrubí D160 : (28,0+2,4)		30,40000				
15	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	kus	15,00000	15,50	232,50	827-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 14,00000		14,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000		1,00000				
16	212753521R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s dvěma spoji	kus	42,00000	24,10	1 012,20	827-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 14,00000		14,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 14,00000		14,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000		14,00000				
17	212753531R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s třemi spoji	kus	14,00000	32,60	456,40	827-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 14,00000		14,00000				
18	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, vsakovací jáma : 3,0*4*2,0+3,0*3,0*2 drenáž : sběrné potrubí D160 : (28,0+2,4)*(0,32*2+0,295*2) sběrné potrubí D80 : (8,2*7+6,7*7)*(0,32*2+0,275*2)	m2	203,50900	32,80	6 675,10	800-2	RTS 20/ I
				42,00000				
				37,39200				
				124,11700				
19	28611222.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 80,0 mm	m	114,73000	25,80	2 960,03	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,30000*1,1		114,73000				
20	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	33,44000	90,60	3 029,66	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 30,40000*1,1		33,44000				
21	28611289.AR	redukce PVC; d = 80,0 mm; d2 = 100 mm; hladká	kus	14,00000	97,30	1 362,20	SPCM	RTS 20/ I
22	28611290R	redukce PVC; d = 100,0 mm; d2 = 125 mm; hladká	kus	14,00000	152,00	2 128,00	SPCM	RTS 20/ I
23	28611291.AR	redukce PVC; d = 125,0 mm; d2 = 160 mm; hladká	kus	14,00000	303,00	4 242,00	SPCM	RTS 20/ I
24	28611321.AR	T-kus 90,0 °; PVC; jednoznačný; SDR 20,6; D = 160,0 mm; D2 = 160 mm; D3 = 160 mm	kus	14,00000	1 207,00	16 898,00	SPCM	RTS 20/ I
	14			14,00000				
25	28611325.AR	zátky PVC; DN 80,0 mm	kus	14,00000	48,60	680,40	SPCM	RTS 20/ I
26	28611328.AR	zátky PVC; DN 160,0 mm	kus	1,00000	290,00	290,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	244,21080	36,30	8 864,85	SPCM	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 203,50900*1,2				244,21080				
Díl: 5		Komunikace	1 966 403,08					
28	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	420,00000	66,50	27 930,00	822-1	RTS 20/ I
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním				420,00000				
hřiště, povrch EPDM : 28,0*15,0				420,00000				
29	564751112R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	420,00000	259,00	108 780,00	822-1	RTS 20/ I
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním				420,00000				
hřiště, povrch EPDM : 28,0*15,0				420,00000				
30	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 125,05500	146,00	164 258,03	822-1	RTS 20/ I
pochozí plochy, kamenná dlažba : 520,0+33,5				553,50000				
pochozí plochy, dlažba pro vodící linie : 9,9*0,5				4,95000				
hřiště pro pétanque : 24,7*10,0				247,00000				
pochozí plochy, minerální beton : 16,5*2,0+16,5*3,1/2+24,7*2,5+24,7*4,8/2+28,0*2,5+28,0*5,0/2				319,60500				
31	564932111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	319,60500	224,00	71 591,52	822-1	RTS 20/ I
s rozprostřením a zhutněním				319,60500				
pochozí plochy, minerální beton : 16,5*2,0+16,5*3,1/2+24,7*2,5+24,7*4,8/2+28,0*2,5+28,0*5,0/2				319,60500				
32	568111111R00	Výztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	247,00000	29,40	7 261,80	822-1	RTS 20/ I
hřiště pro pétanque : 24,7*10,0				247,00000				
33	571905111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	247,00000	243,00	60 021,00	822-1	RTS 20/ I
hřiště pro pétanque : 24,7*10,0				247,00000				
34	576411115R00	Koberec živичný drenážní jemnozrnný, zrno 8 mm, tloušťky 40 mm po zhutnění, v pruhu šířky do 3 m	m2	420,00000	223,00	93 660,00	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hřiště, povrch EPDM : 28,0*15,0		420,00000				
35	576411317R00	Koberec živичný drenážní hrubozrný, zrno 16 mm, tloušťky 50 mm po zhuštění, v pruhu šířky do 3 m	m2	420,00000	269,00	112 980,00	822-1	RTS 20/ I
		hřiště, povrch EPDM : 28,0*15,0		420,00000				
36	589651101R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový penetrace asfaltového podkladu	m2	420,00000	65,90	27 678,00	823-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 420,00000		420,00000				
37	589651111R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvouvrstvý povrch z granulátu a vrchního nástřiku	m2	420,00000	1 380,00	579 600,00	823-1	RTS 20/ I
		hřiště, povrch EPDM : 28,0*15,0		420,00000				
38	589651121R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový lajnování polyuretanovou dvousložkovou barvou	m	191,85800	75,00	14 389,35	823-1	RTS 20/ I
		18,0*2+9,0*3		63,00000				
		9,0*2+13,0		31,00000				
		1,4*4+3,14*12,5/2*2+5,8*4+3,6*2+3,14*3,6*2		97,85800				
39	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva	m2	553,50000	362,00	200 367,00	822-1	RTS 20/ I
		s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		pochozí plochy, kamenná dlažba : 520,0+33,5		553,50000				
40	596415061R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	191,74000	384,00	73 628,16	822-1	RTS 20/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		pochozí plochy, silniční přídlažba : 16,5*1,5+24,7*2,0+28,0*2,0		130,15000				
		pochozí plochy, silniční přídlažba - bílá :		12,75250				
		(3,56+2,45+4,7+3,1+4,0+2,05+3,3+2,85+3,45+3,55+2,8+3,55+3,5+4,55+3,6)*0,25						
		(3,4+3,1+2,0+3,55+5,65+4,3+4,3+5,15+6,3+3,7+2,75+2,6+3,6+3,35+2,85+2,45+5,0)*0,25		16,01250				
		(3,3+3,0+4,9+2,6+4,0+2,8+3,35+4,3+6,4+3,3+6,7+6,3+4,8+4,35+4,4+3,45+4,3)*0,25		18,06250				
		(2,6+5,8+3,7+4,3+5,7+4,3+7,2+3,85+5,6+4,15+6,8+5,05)*0,25		14,76250				
41	596715041R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	4,95000	276,00	1 366,20	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pochozí plochy, dlažba pro vodící linie : 9,9*0,5		4,95000				
42	56411111	Podklad z prosivky (recyklát) fr. 0-8 po zhutn.tl.10cm + 5-6% vápenný hydrát (stabilizátor)	m2	247,00000	77,80	19 216,60		Vlastní
		hřiště pro pétanque : 24,7*10,0		247,00000				
43	63157100	Násyp z kameniva těž. praného fr. 2-8 (kačírku)	m3	32,17500	2 346,00	75 482,55		Vlastní
		dětské hřiště, kačírek : 16,5*6,5*0,3		32,17500				
44	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	517,35600	88,90	45 992,95	SPCM	RTS 20/ I
		pochozí plochy, silniční přídlažba - bílá : 61,59*8*1,05		517,35600				
45	592162117R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	1 093,26000	69,80	76 309,55	SPCM	RTS 20/ I
		pochozí plochy, silniční přídlažba : (16,5*1,5+24,7*2,0+28,0*2,0)*8*1,05		1 093,26000				
46	5924530	Dlažba betonová nepravidelná skladebná tl. 60 mm (např. BEST-ESMERO)	m2	581,17500	340,00	197 599,50		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 553,50000*1,05		581,17500				
47	59248070R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor vodící linie; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	5,19750	759,00	3 944,90	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 4,95000*1,05		5,19750				
48	693660194R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	284,05000	15,30	4 345,97	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 247,00000*1,15		284,05000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				190 018,25		
49	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1 187,61409	160,00	190 018,25	822-1	RTS 20/ I
		vodorovně do 200 m						
Celkem						2 610 946,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 03	Zídky
R:	1	Zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				76 350,74		
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 103,2*1,55+23,0*1,0 182,96000	m3	182,96000	99,00	18 113,04	800-1	RTS 20/ I
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 182,96000 182,96000	m3	182,96000	20,00	3 659,20	800-1	RTS 20/ I
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. zidky s odpočinkovým platem na JV straně : ((4,16+5,06)*0,6+(1,61+3,11+5,235+8,22+1,4+8,1+1,45)*0,4+(2,64+5,0)*0,2)*0,9 samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : (2,1+4,86+1,06)*0,6*0,9 samostatná zídka na JV straně : 8,57*0,4*0,9 zídka na SV straně : 6,65*0,4*0,9 16,83900 4,33080 3,08520 2,39400	m3	26,64900	411,00	10 952,74	800-1	RTS 20/ I
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,64900 26,64900	m3	26,64900	143,00	3 810,81	800-1	RTS 20/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,64900 26,64900	m3	26,64900	224,00	5 969,38	800-1	RTS 20/ I
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,64900 26,64900	m3	26,64900	57,20	1 524,32	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 03	Zídky
R:	1	Zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	182,96000	104,00	19 027,84	800-1	RTS 20/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 182,96000				182,96000				
8	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	156,80000	44,50	6 977,60	800-1	RTS 20/ I
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,								
156,8				156,80000				
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	26,64900	237,00	6 315,81	800-1	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,64900				26,64900				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	225 898,03					
10	274272120RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 25/30	m2	52,22650	1 131,00	59 068,17	801-1	RTS 20/ I
s výplní betonem, bez výztuže,								
zidky s odpočinkovým platem na JV straně :				35,85150				
(3,55*2+1,21+1,735)*1,7+(5,0+2,64+1,1+1,68+3,51+1,09)*1,25								
samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : (5,08+0,68+1,56+5,78)*1,25				16,37500				
11	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15	m3	2,96100	2 544,00	7 532,78	801-1	RTS 20/ I
podkladní beton :								
zidky s odpočinkovým platem na JV straně :				1,87100				
((4,16+5,06)*0,6+(1,61+3,11+5,235+8,22+1,4+8,1+1,45)*0,4+(2,64+5,0)*0,2)*0,1								
samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : (2,1+4,86+1,06)*0,6*0,1				0,48120				
samostatná zídka na JV straně : 8,57*0,4*0,1				0,34280				
zídka na SV straně : 6,65*0,4*0,1				0,26600				
12	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	18,21480	3 247,00	59 143,46	801-1	RTS 20/ I
včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže								
zidky s odpočinkovým platem na JV straně : ((14,515+8,555+9,89)*0,8+0,405*0,2+0,4*0,2)*0,4				10,61160				
samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : (1,9+5,78+0,86)*0,8*0,4				2,73280				
samostatná zídka na JV straně : 8,57*0,8*0,4				2,74240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 03	Zídky
R:	1	Zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zídka na SV straně : 6,65*0,8*0,4		2,12800				
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zidky s odpočinkovým platem na JV straně : $((14,515+8,555+9,89)*0,8+0,405*0,2+0,4*0,2)*2$ samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : $(1,9+5,78+0,86)*0,8*2$ samostatná zídka na JV straně : 8,57*0,8*2 zídka na SV straně : 6,65*0,8*2	m2	91,07400	488,00	44 444,11	801-1	RTS 20/ I
				53,05800				
				13,66400				
				13,71200				
				10,64000				
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 91,07400	m2	91,07400	108,00	9 835,99	801-1	RTS 20/ I
				91,07400				
15	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,21480*0,05 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 52,22700*0,01	t	1,43301	32 012,00	45 873,52	801-1	RTS 20/ I
				0,91074				
				0,52227				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				205 293,60		
16	311321826R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 30/37 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, bližší specifikace viz. PD zidky s odpočinkovým platem na JV straně : $((8,985+5,245)*1,1+0,27*1,37+8,15*1,17+9,89*0,965)*0,25$ samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : $(1,9+5,78+0,86)*0,8*0,25$ samostatná zídka na JV straně : 8,57*1,1*0,25 zídka na SV straně : 6,65*1,1*0,25	m3	14,66906	3 566,00	52 309,87	801-1	RTS 20/ I
				8,77556				
				1,70800				
				2,35675				
				1,82875				
17	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	119,36875	604,00	72 098,73	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 03	Zidky
R:	1	Zidky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zidky s odpočinkovým platem na JV straně : $((8,985+5,245)*1,1+0,27*1,37+8,15*1,17+9,89*0,965)*2+(1,1+0,965)*0,25$ samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : $(1,9+5,78+0,86+0,25)*0,8*2$ samostatná zídka na JV straně : $8,57*1,1*2+0,25*1,1*2$ zídka na SV straně : $6,65*1,1*2+0,25*1,1*2$						
				70,72075				
				14,06400				
				19,40400				
				15,18000				
18	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranně za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	119,36875	194,00	23 157,54	801-1	RTS 20/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 119,36875		119,36875				
19	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,32022	32 273,00	42 607,46	801-1	RTS 20/ I
		včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,66911*0,09		1,32022				
20	5530009	Trn smykový dilatační	kus	6,00000	2 520,00	15 120,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD zidky s odpočinkovým platem na JV straně : 3*2		6,00000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb			3 974,91			
21	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	0,84125	4 725,00	3 974,91	801-1	RTS 20/ I
		včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči). zidky s odpočinkovým platem na JV straně : $(1,1*2+1,165)*0,25$		0,84125				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			876,00			
22	95001	Nápis "černozemní" z vysokopevnostní silikonové pryže, 1800x250 mm - D+M	kus	2,00000	438,00	876,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			51 215,68			
23	998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m	t	131,32226	390,00	51 215,68	801-5	RTS 20/ I
		se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 03	Zídky
R:	1	Zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 711		Izolace proti vodě				18 472,81		
24	711191271RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2	m2	61,87350	73,30	4 535,33	800-711	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 61,87350		61,87350				
25	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	61,87350	216,00	13 364,68	800-711	RTS 20/ I
		zídky s odpočinkovým platem na JV straně :		42,12270				
		((8,985+5,245)*1,1+0,27*1,37+8,15*1,17+9,89*0,965)*1,2						
		samostatná zídka s odpočinkovým platem na JV straně : (1,9+5,78+0,86+0,25)*0,8*1,2		8,43840				
		samostatná zídka na JV straně : 8,57*1,1*1,2		11,31240				
26	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	179,00000	3,20	572,80	800-711	RTS 20/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Celkem						582 081,77		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				63 184,86		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pro zákl.pasy : dětské hřiště a plot u pétanque : B/02 : 70,0*0,2*0,15 M/01 : 0,24*0,8*0,2*2*3 prvky mimo hřiště : M/01 : 0,24*0,8*0,2*2 M/02 : 0,24*0,8*0,2*2*4 M/03 : 0,24*0,8*0,2*2 M/04 : 0,24*0,8*0,2*4	m3	2,94480	411,00	1 210,31	800-1	RTS 20/ I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,94480	m3	2,94480	143,00	421,11	800-1	RTS 20/ I
3	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3_x000D_ do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, pro zákl. patky : víceúčelové hřiště : Z/01 : 0,6*0,6*1,0*34 Z/02 : 0,6*0,6*1,0*16 Z/04 : 0,6*0,6*1,0*2 Z/06 : 0,6*0,6*1,0*2 M/01.02 : 0,6*0,6*1,0*2 dětské hřiště a plot u pétanque :	m3	28,35200	1 241,00	35 184,83	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z/01 : 0,4*0,4*0,8*31		3,96800				
		Z/02 : 0,4*0,4*0,8*12		1,53600				
		Z/04 : 0,4*0,4*0,8*2		0,25600				
		M/03 : 0,45*0,45*0,6*4+0,3*0,3*0,6*2+0,3*0,75*0,4		0,68400				
		M/04 : 0,6*0,6*0,4*2		0,28800				
		prvky mimo hřiště :						
		M/05 : 0,4*0,4*0,4*5		0,32000				
		M/06 : 0,5*0,5*0,6*3		0,45000				
		lemování stromů : 0,69		0,69000				
4	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3_x000D_ příplatek za lepivost horniny	m3	28,35200	175,00	4 961,60	800-1	RTS 20/ I
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,35200		28,35200				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	31,29680	224,00	7 010,48	800-1	RTS 20/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,94480 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,35200		2,94480 28,35200				
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	31,29680	223,00	6 979,19	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,29680		31,29680				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	31,29680	237,00	7 417,34	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,29680		31,29680				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				101 878,29		
8	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15	m3	3,09840	2 544,00	7 882,33	801-1	RTS 20/ I
		dětské hřiště a plot u pétanque :						
		B/02 : 70,0*0,2*0,15		2,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M/01 : 0,24*0,8*0,2*2*3		0,23040				
		prvky mimo hřiště :						
		M/01 : 0,24*0,8*0,2*2		0,07680				
		M/02 : 0,24*0,8*0,2*2*4		0,30720				
		M/03 : 0,24*0,8*0,2*2		0,07680				
		M/04 : 0,24*0,8*0,2*2*4		0,30720				
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	38,87600	488,00	18 971,49	801-1	RTS 20/ I
		svislé nebo šikmě (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, dětské hřiště a plot u pétanque :						
		B/02 : 70,15*0,2*2		28,06000				
		M/01 : (0,24*2+0,8*2)*0,2*2*3		2,49600				
		prvky mimo hřiště :						
		M/01 : (0,24*2+0,8*2)*0,2*2		0,83200				
		M/02 : (0,24*2+0,8*2)*0,2*2*4		3,32800				
		M/03 : (0,24*2+0,8*2)*0,2*2		0,83200				
		M/04 : (0,24*2+0,8*2)*0,2*2*4		3,32800				
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	38,87600	108,00	4 198,61	801-1	RTS 20/ I
		svislé nebo šikmě (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 38,87600		38,87600				
11	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15	m3	28,35200	2 142,00	60 729,98	801-1	RTS 20/ I
		víceúčelové hřiště :						
		Z/01 : 0,6*0,6*1,0*34		12,24000				
		Z/02 : 0,6*0,6*1,0*16		5,76000				
		Z/04 : 0,6*0,6*1,0*2		0,72000				
		Z/06 : 0,6*0,6*1,0*2		0,72000				
		M/01,02 : 0,6*0,6*1,0*2		0,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dětské hřiště a plot u pétanque :						
		Z/01 : 0,4*0,4*0,8*31		3,96800				
		Z/02 : 0,4*0,4*0,8*12		1,53600				
		Z/04 : 0,4*0,4*0,8*2		0,25600				
		M/03 : 0,45*0,45*0,6*4+0,3*0,3*0,6*2+0,3*0,75*0,4		0,68400				
		M/04 : 0,6*0,6*0,4*2		0,28800				
		prvky mimo hřiště :						
		M/05 : 0,4*0,4*0,4*5		0,32000				
		M/06 : 0,5*0,5*0,6*3		0,45000				
		lemování stromů : 0,69		0,69000				
12	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	15,32000	551,00	8 441,32	801-1	RTS 20/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		dětské hřiště a plot u pétanque :						
		M/03 : 0,45*4*0,6*4+0,3*4*0,6*2+(0,3*2+0,75*2)*0,4		6,60000				
		M/04 : 0,6*4*0,4*2		1,92000				
		prvky mimo hřiště :						
		M/05 : 0,4*4*0,4*5		3,20000				
		M/06 : 0,5*4*0,6*3		3,60000				
13	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	15,32000	108,00	1 654,56	801-1	RTS 20/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 15,32000		15,32000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				30 688,00		
14	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	112,00000	274,00	30 688,00	822-1	RTS 20/ I
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
		víceúčelové hřiště :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B/01 : 66,0		66,00000				
		dětské hřiště a plot u pétanque :						
		B/01 : 46,0		46,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28 620,00		
15	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	180,00000	159,00	28 620,00	800-3	RTS 20/ I
		pro oploecní víceúčelového hřiště : 180,0		180,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				657 059,00		
16	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	66,00000	141,00	9 306,00	801-4	RTS 20/ I
		odpočinková plata : 66		66,00000				
17	B/02.2	Dřevěný dubový hranol 120x150mm, opatřen ochranným nátěrem - D+M	m	70,00000	284,00	19 880,00		Vlastní
		kotvení přes ocelové patky 120/120 po vzdálenosti cca 2m do betonového základu						
		bližší specifikace viz. PD						
		dětské hřiště a plot u pétanque :						
		B/02 : 70,0		70,00000				
18	M/01.1	Sportovní síť vč. sloupků (typ volejbal) - D+M	kus	1,00000	10 185,00	10 185,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
		víceúčelové hřiště :						
		M/01 : 1		1,00000				
19	M/01.2	Lavička bez opěradla, dl. 1500 mm, ocelová pozinkovaná - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M	kus	3,00000	15 246,00	45 738,00		Vlastní
		kotvení do základového pasu pomocí chem. kotvy 4x M10x250						
		bližší specifikace viz. PD						
		dětské hřiště a plot u pétanque :						
		M/01 : 3		3,00000				
20	M/01.3	Lavička s opěradlem, dl. 1500 mm, ocelová pozinkovaná - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M	kus	1,00000	21 903,00	21 903,00		Vlastní
		kotvení do základového pasu pomocí chem. kotvy 4x M10x250						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bližší specifikace viz. PD prvky mimo hřiště : M/01 : 1		1,00000				
21	M/02.1	Sportovní síť (typ nohejbal) - D+M	kus	1,00000	8 555,00	8 555,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD víceúčelové hřiště : M/02 : 1		1,00000				
22	M/02.2	Pískoviště 3x3 m - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M, revizní zpráva	kus	1,00000	76 472,00	76 472,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD dětské hřiště a plot u pétanque : M/02 : 1		1,00000				
23	M/02.3	Lavička s opěradlem, dl. 2000 mm, ocelová pozinkovaná - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M	kus	4,00000	25 845,00	103 380,00		Vlastní
		kotvení do základového pasu pomocí chem. kotvy 4x M10x250 bližší specifikace viz. PD prvky mimo hřiště : M/02 : 4		4,00000				
24	M/03.2	Dětská šplhací sestava - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M, revizní zpráva	kus	1,00000	131 639,00	131 639,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD dětské hřiště a plot u pétanque : M/03 : 1		1,00000				
25	M/03.3	Lavička bez opěradla, dl. 1500 mm, ocelová pozinkovaná - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M	kus	1,00000	15 246,00	15 246,00		Vlastní
		kotvení do základového pasu pomocí chem. kotvy 4x M10x250 bližší specifikace viz. PD prvky mimo hřiště : M/03 : 1		1,00000				
26	M/04.2	Pružinové houpadlo - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M, revizní zpráva	kus	1,00000	21 168,00	21 168,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bližší specifikace viz. PD dětské hřiště a plot u pétanque : M/04 : 1		1,00000				
27	M/04.3	Lavička bez opěradla, dl. 2000 mm, ocelová pozinkovaná - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M kotvení do základového pasu pomocí chem. kotvy 4x M10x250 bližší specifikace viz. PD prvky mimo hřiště : M/04 : 4	kus	4,00000	17 193,00	68 772,00		Vlastní
28	M/05.3	Odpadkový koš, ocelový zinkovaný se stříškou - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M kotvení do základového pasu pomocí chem. kotvy 4x M12x165 bližší specifikace viz. PD prvky mimo hřiště : M/05 : 5	kus	5,00000	13 623,00	68 115,00		Vlastní
29	M/06.3	Informační tabule - podrobný popis viz. TZ projektu - D+M bližší specifikace viz. PD prvky mimo hřiště : M/06 : 3	kus	3,00000	18 900,00	56 700,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 625,63		
30	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)	t	104,16987	198,00	20 625,63	801-5	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				31 088,96		
31	76644111	Položení podlahy teras z hranolů, na podkladní rošt odpočinková plata : 5,0*1,49+1,5*1,39+1,5*0,185/2+3,485*1,575+3,485*0,61/2+5,32*1,6/2+5,515*0,65/2	m2	22,27393	515,00	11 471,07		Vlastní
32	6055600	Dřevěný hranol - mořený dub 30x50 mm	m3	1,22507	15 750,00	19 294,85		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočinková plata : (5,0*1,49+1,5*1,39+1,5*0,185/2+3,485*1,575+3,485*0,61/2+5,32*1,6/2+5,515*0,65/2)*0,05*1,1		1,22507				
33	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	307,65900	1,05	323,04	800-766	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				311 429,56		
34	Z/01.1	Ocelový pozinkovaný sloupek, D 60 mm, tl. stěny 2 mm, výška 5000 mm, čepička PVC černá - D+M bližší specifikace viz. PD víceúčelové hřiště : Z/01 : 34	kus	34,00000	1 032,00	35 088,00		Vlastní
35	Z/01.2	Ocelový pozinkovaný sloupek, D 38 mm, tl. stěny 1,25 mm, výška 1750 mm, čepička PVC černá - D+M bližší specifikace viz. PD dětské hřiště a plot u pétanque : Z/01 : 31	kus	31,00000	355,00	11 005,00		Vlastní
36	Z/02.1	Systémová vzpěra - ocelová pozinkovaná trubka D 48 mm, výška 4000 mm - D+M bližší specifikace viz. PD víceúčelové hřiště : Z/02 : 16	kus	16,00000	721,00	11 536,00		Vlastní
37	Z/02.2	Systémová vzpěra - ocelová pozinkovaná trubka D 38 mm, výška 1750 mm - D+M bližší specifikace viz. PD dětské hřiště a plot u pétanque : Z/02 : 12	kus	12,00000	314,00	3 768,00		Vlastní
38	Z/03.1	Ocel. pozink. pletivo 4hr., pletené, oka 50x50, tl. drátu 3,7mm, výška 4000mm - D+M (2x2000 mm), napínací drát tl. 3,7mm po max. 500mm, u spodní hrany pletiva 3 napínací dráty nad sebou (Podél všech stran u země do výšky 500 mm po 250 mm) se systémovými sponami Nastraně rovnoběžné s trvalkovým záhonem bude pletivo nad obrubníkem zkráceno o 65 mm po celé délce (28,22m)	m	176,00000	135,00	23 760,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bližší specifikace viz. PD víceúčelové hřiště : Z/03 : 2*88,0		176,00000				
39	Z/03.2	Ocel. pozink. pletivo 4hr., pletené, oka 50x50, tl. drátu 3,7mm, výška 1000mm - D+M napínací drát tl. 3,7mm po max. 500mm, u spodní hrany pletiva 3 napínací dráty nad sebou Nastraně rovnoběžné s živým plotem bude pletivo nad obrubníkem zakráčeno o 65 mm po celé délce (16,6m) bližší specifikace viz. PD dětské hřiště a plot u pétanque : Z/03 : 75,0	m	75,00000	99,00	7 425,00		Vlastní
40	Z/04.1	Ocelový pozinkovaný sloupek pro basketbalový koš, 80x80 mm, vysazení 1,0 m - D+M bližší specifikace viz. PD víceúčelové hřiště : Z/04 : 2	kus	2,00000	16 340,00	32 680,00		Vlastní
41	Z/04.2	Ocelová brána otočná 2kř., 2000x1000mm, pozink., vč. 2ks polohovačů křídel k zabetonování - D+M velikost oka 50x50 mm, síla drátů 3,7 mm, zámek vnější přišroubovaný na rám s protikusem bližší specifikace viz. PD dětské hřiště a plot u pétanque : Z/04 : 1	kus	1,00000	8 562,00	8 562,00		Vlastní
42	Z/05.1	Rozpěrná tyč nad brankou - ocelová pozink. trubka D 48 mm, délka 3000 mm - D+M bližší specifikace viz. PD víceúčelové hřiště : Z/05 : 1	kus	1,00000	595,00	595,00		Vlastní
43	Z/06.1	Ocelová brána otočná 2kř., 3000x2000mm, pozink., vč. 2ks polohovačů křídel k zabetonování - D+M velikost oka 50x50 mm, síla drátů 3,7 mm, zámek vnější přišroubovaný na rám s protikusem bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	12 107,00	12 107,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 04	Venkovní úpravy
R:	1	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		víceúčelové hřiště :						
		Z/06 : 1		1,00000				
44	Z/07.1	Rozpěrná tyč - ocelová pozink. trubka D 48 mm, délka 3000 mm - D+M	kus	1,00000	595,00	595,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
		víceúčelové hřiště :						
		Z/07 : 1		1,00000				
45	Z/08.1	Basketbalový koš s deskou, 1200x900 mm + montáž na ocelový sloup, 2ks - D+M	kus	1,00000	9 390,00	9 390,00		Vlastní
		povrchová úprava antikorózním nátěrem + syntetický nástřik v odstínu RAL 9006						
		bližší specifikace viz. PD						
		víceúčelové hřiště :						
		Z/08 : 1		1,00000				
46	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	1 404,52000	82,30	115 592,00	AP-PSV	RTS 20/ I
		lemování stromů - viz. výkres č. 06 : 11*90,72		997,92000				
		odpočinková plata - viz. výkres č. 07 :						
		uzavř.profil 50x50x3mm : 60,0*4,35		261,00000				
		profil L50x50x3mm : 65,0*2,24		145,60000				
47	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	1 404,52000	28,00	39 326,56	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1404,52000		1 404,52000				
Celkem						1 244 574,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 05	Sadové úpravy
R:	1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 16		Přemístění výkopku				21 367,22		
1	16275-1117	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, se složením, z horniny tř., 1-3, na vzdálenost do 10000 m, Celkem = 16 x 1 m3 + 83 x 0,05 m3 = 20,15 m3 : 20,15 ornice v rovině : 110,0*0,2 ornice ve svahu : 200,0*0,2	m3	82,15000	218,00	17 908,70		Vlastní
2	16715-1111	Nakládání neulehlého výkopku v množství přes 100 m3, z hornin tř. 1-4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 82,15000	m3	82,15000	42,10	3 458,52		Vlastní
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				528 089,33		
3	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 110,0	m2	110,00000	79,10	8 701,00	800-1	RTS 20/ I
4	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 200,0	m2	200,00000	107,00	21 400,00	800-1	RTS 20/ I
5	18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině postřikem na široko, plocha trvalkových záhonů záhonu v rovině 2x 80 = celkem 160 m2 : 160	m2	160,00000	3,80	608,00		Vlastní
6	Předb. cena	Specifikace herbicidu k pol. 2: koncentrace roztoku 2 %, tj. 15 ml přípravku/ 1 l vody aplikace 0,3 l roztoku na 1 m2 plochy : 160 m2 x 0,3 l/m2 roztoku = 48 l roztoku x 0,02 = 1 l : ztrátě 3% : 1*1,03	lit	1,03000	525,00	540,75		Vlastní
7	18340-3113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5, na plochy záhonů trvalek celkem = 80 m2 :	m2	80,00000	1,80	144,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 05	Sadové úpravy
R:	1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		80		80,00000				
8	18340-3253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu nebo na svahu do 1:2 plocha záhonu na svahu = celkem 200 m2 : 200	m2	200,00000	5,60	1 120,00		Vlastní
				200,00000				
9	18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 plocha záhonu v rovině = celkem 110 m2 : 110	m2	110,00000	4,30	473,00		Vlastní
				110,00000				
10	18340-2121	Rozrušení půdy na hloubku do 150 mm v rovině nebo na sv. do 1:5 Plocha záhonu v rovině = celkem 110 m2 : 110	m2	110,00000	16,50	1 815,00		Vlastní
				110,00000				
11	18340-2122	Rozrušení půdy na hloubku do 150 mm ve svahu nebo na sv do 1:2 Plocha záhonu ve svahu = celkem 200 m2 : 200	m2	200,00000	31,30	6 260,00		Vlastní
				200,00000				
12	18320-5111	Založení záhonů pro výsadbu rostlin v rovině	m2	110,00000	14,90	1 639,00		Vlastní
13	18320-5113	Založení záhonů pro výsadbu rostlin na svahu do 1:2 Plocha záhonu ve svahu = celkem 200 m2 : 200	m2	200,00000	18,30	3 660,00		Vlastní
				200,00000				
14	18311-1111	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4, bez výměny půdy v rovině, objemu do 0,002 m3, trvalky, cibuloviny, břečťan v rovině 338 + 50 + 40 = 428 : 428	ks	428,00000	8,20	3 509,60		Vlastní
				428,00000				
15	18311-2128	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4, bez výměny půdy na svahu do 1:2, objemu do 0,002 m3, břečťan na svahu = 420 : 420	ks	420,00000	9,60	4 032,00		Vlastní
				420,00000				
16	18310-1214	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4, v rovině, objemu do 0,125 m3 v rovině, objemu d listnaté keře v živém plotě 83 ks = celkem 83 :	ks	83,00000	144,00	11 952,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 05	Sadové úpravy
R:	1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		83		83,00000				
17	18310-2134	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4, ve svahu do 1:2 objemu do 0,125 m3 objemu do 0, listnaté keře na svahu 186 ks :	ks	186,00000	112,00	20 832,00		Vlastní
		186		186,00000				
18	18310-1321	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4, s výměnou půdy na 100% v rovině, objemu do 1,00, m3 listnaté stromy v rovině 11 ks :	ks	11,00000	1 735,00	19 085,00		Vlastní
		11		11,00000				
19	18310-2321	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4, s výměnou půdy na 100% na svahu do 1:2, objemu , do 1,00 m3 listnaté stromy na svahu rovině 5 ks :	ks	5,00000	2 801,00	14 005,00		Vlastní
		5		5,00000				
20	18410-2111	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu do 1:5, při O balu do 200 mm listnaté keře v živém plotě 83 ks = celkem 83 :	ks	83,00000	56,80	4 714,40		Vlastní
		83		83,00000				
21	18410-2121	Výsadba dřeviny s balem na svahu do 1:2, při O balu do 200 mm listnaté keře na svahu 186 ks	ks	186,00000	86,50	16 089,00		Vlastní
22	18410-2120	Výsadba dřeviny s balem na svahu do 1:2, při O balu do 100 mm břečtan na svahu = 420 :	ks	420,00000	58,20	24 444,00		Vlastní
		420		420,00000				
23	18321-1322	Výsadba květin hrnkovaných do předem vyhloubené jamky se zalitím při O květináče 80 - 120 mm trvalky, cibuloviny, brečtan v rovině 338 + 50 + 40 = 428 :	ks	428,00000	18,40	7 875,20		Vlastní
		428		428,00000				
24	18410-2116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině do 1:5, při O balu přes 600, do 800 mm listnaté stromy v rovině 11 ks :	ks	11,00000	1 197,00	13 167,00		Vlastní
		11		11,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 05	Sadové úpravy
R:	1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	18410-2126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím Do 1:2, při O balu přes 600 do 800 mm	ks	5,00000	1 664,00	8 320,00		Vlastní

listnaté stromy na svahu rovině 5 ks :

5

5,00000

26	Předb. cena	Specifikace rostlin: viz. příloha Specifikace rostlin	soubor	1,00000	166 550,00	166 550,00		Vlastní
----	-------------	---	--------	---------	------------	------------	--	---------

Stromy

1Sophora japonica 'Princeton upright', obvod kmínku 14-16cm - 16ks

Keře

2Cornus mas, výška 120 cm - 5ks

3Carpinus betulus, výška 120 cm - 83ks

4Hedera helix - 460ks

5Vitis coignetiaue, výška 100 cm- 50ks

6Vinca major, výška 40 cm - 136ks

Trvalky

11Centranthus ruber 'Albus' - 10ks

12Veronica spicata subs. incana - 10ks

13Euphorbia polychroma - 10ks

14Calamagrostis acutiflora 'Karl Foester' - 19ks

15Lychnis coronaria 'Alba' - 10ks

16Aillea filipendulina - 10ks

17Salvia nemorosa - 10ks

18Nepeta faasseinii 'Six hills giant' - 10ks

19Aster ericoides 'Blue Wonder' - 10ks

20Helictotrichon sempervirens - 15ks

21Miscanthus sinensis 'Gracilimus' - 224ks

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 05	Sadové úpravy
R:	1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Cibuloviny						
		31Alium aflatunense - 25ks						
		32Narcissus pseudonarcissus - 25ks						
27	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy v rovině, Ø mísy do 100 mm	ks	11,00000	70,90	779,90		Vlastní
		listnaté stromy v rovině 11 ks :						
		11		11,00000				
28	18421-5422	Zhotovení závlahové mísy na svahu do 1:2, Ø mísy do 100 mm	ks	5,00000	79,30	396,50		Vlastní
		listnaté stromy na svahu rovině 5 ks :						
		5		5,00000				
29	18421-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly	ks	16,00000	257,00	4 112,00		Vlastní
		listnaté stromy v rovině a na svahu celkem 16 ks :						
		16		16,00000				
30	předb.cena	kůl frézovaný s fazetou, se špicí, průměr 90 mm, délka 3 m, 3 x 16 =48 ks	ks	48,48000	168,00	8 144,64		Vlastní
31	předb.cena	příčka z půlené, frézované kulatiny, průměr 80 mm, délka 0,5 m =3 x 16 =48ks	ks	48,48000	147,00	7 126,56		Vlastní
32	předb.cena	úvazek bavlněný, šířka 30 mm, délka 0,7 m	m	33,93600	94,50	3 206,95		Vlastní
		0,7 m/1 úvazek, tj. 3 ks x 0,7 m = 2,1 m/strom x16 strom = 33,6 :						
		ztravné 1% :						
		33,6*1,01		33,93600				
33	předb.cena	Zhotovení obalu z rákosové rohože - práce včetně materiálu	ks	16,00000	315,00	5 040,00		Vlastní
		listnaté stromy v rovině a na svahu celkem 16 ks :						
		16		16,00000				
34	18491-1151	Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5 tl., vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	121,00000	42,50	5 142,50		Vlastní
		stromové mísy v rovině, záhony trvalek a živé ploty v rovině 11 + 110 m2 :						
		121		121,00000				
35	18491-1422	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m na svahu do 1:2	m2	200,00000	70,90	14 180,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 05	Sadové úpravy
R:	1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		záhony ve svahu celkem 200 m2 : 200		200,00000				
36	18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na sv. do 1:5 uměl. hnojivem na široko, přidání půdního kondicionéru	t	0,00815	6 674,00	54,39		Vlastní
37	Předb. cena	Specifikace půdního kondicionéru 0,25 kg půdního kondicionéru na výsadbovou jámu stromu : 0,05 kg půdního kondicionéru na výsadbovou jámu keře živého plotu : (0,25 x 16 ks) + (0,05 x 83 ks)= 8,15 kg : ztratné 3% : 8,15*1,03	kg	8,39450	315,00	2 644,27		Vlastní
				8,39450				
38	Předb. cena	Specifikace užitkové vody Celkem 35,04 m3 : 35,04	m3	35,04000	158,00	5 536,32		Vlastní
				35,04000				
39	18480-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 listnaté stromy + keře v rovině =11 + 83 : 94	ks	94,00000	75,90	7 134,60		Vlastní
				94,00000				
40	18480-1122	Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu do 1:2 listnaté stromy + velké keře 5 + 55 = 60 : 60	ks	60,00000	141,00	8 460,00		Vlastní
				60,00000				
41	Předb.cena	Specifikace mulčovací kůry tloušťka vrstvy mulčování 10 cm : 20	m3	20,00000	1 260,00	25 200,00		Vlastní
				20,00000				
42	Předb.cena	Specifikace substrátu nákup katrovaného substrátu (kvalita odpovídající ornici): Celkem = 16 x 1 m3 + 83 x 0,05 m3 =20,15 m3 : 20,15 ornice v rovině : 110,0*0,2 ornice ve svahu : 200,0*0,2	m3	82,15000	630,00	51 754,50		Vlastní
				20,15000				
				22,00000				
				40,00000				
43	Předb.cena	Specifikace kameniva (frakce 4-8 mm) tloušťka vrstvy mulčování 5 cm	m3	6,05000	1 260,00	7 623,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	200501	Hřiště na ulici Černozemní
O:	SO 05	Sadové úpravy
R:	1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stromové mísy v rovině, záhony trvalek a živé ploty v rovině $11 + 110 \text{ m}^2 = 121 \times 0,05 = 6,05$:						
		6,05		6,05000				
44	18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým , rostlinám	t	0,02800	29 366,00	822,25		Vlastní
45	Před. cena	Specifikace umělého hnojiva k pol. 38 hnojivo tabletové á 10 gr/tableta, zásobní	kg	28,28000	189,00	5 344,92		Vlastní
		15 ks tablet/1 strom = $16 \times 15 = 240 \text{ tablet} \times 10\text{g} = 2400\text{g} = 2,4 \text{ kg}$:						
		3 ks tablet/1 keř = $3 \times 734 = 2202 \text{ tablet} \times 10\text{g} = 22020\text{g} = 22 \text{ kg}$:						
		1 ks tablet/1 trvalku = $388 \times 1 \text{ tableta} \times 10 \text{ gr} = 3880 \text{ g} = 3,88 \text{ kg}$:						
		28,28		28,28000				
46	18580-4312	Zaliti rostlin jednotlivě přes 20 m2	m3	35,04000	127,00	4 450,08		Vlastní
		stromy: 8 zálivky á 80 l/ks, $8 \times 80 \times 16 \text{ ks} = 10,240 \text{ m}^3$:						
		záhony: 8 zálivky á 10 l/1 m2, $8 \times 10 \times 310 \text{ m}^2 = 24,800 \text{ m}^3$:						
		Celkem 35,04 m3 :						
		35,04		35,04000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				71 705,75		
47	99823-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5 000 m vodorovně.	t	86,18479	832,00	71 705,75		Vlastní
Celkem						621 162,30		